
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

docieplenie stropodachu wentylowanego budynku A i C w ramach projektu ”Kompleksowa
termomodernizacja ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie z wykorzystaniem instalacji

fotowoltaicznej”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017222233

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Batalionów Chłopskich 3/7

1.5.2.) Miejscowość: Sochaczew

1.5.3.) Kod pocztowy: 96-500

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dor@szpitalsochaczew.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalsochaczew.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
docieplenie stropodachu wentylowanego budynku A i C w ramach projektu ”Kompleksowa
termomodernizacja ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie z wykorzystaniem instalacji
fotowoltaicznej”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53ea0395-147f-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230275/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230275/01 z dnia 2021-10-13

2021-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-13 07:54

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003854/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Docieplenie stropodachu wentylowanego budynku A i C

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
”Kompleksowa termomodernizacja ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie z
wykorzystaniem instalacji fotowoltaicznej”.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00178505/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: EK-ZZ/ZP.261.54.RB.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 243817,07
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
docieplenie stropodachu wentylowanego budynku A

4.5.3.) Główny kod CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna

4.5.5.) Wartość części: 173895 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
docieplenie stropodachu wentylowanego budynku C

4.5.3.) Główny kod CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna

4.5.5.) Wartość części: 125999,99 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230275/01 z dnia 2021-10-13

2021-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

ziałając na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający unieważnia niniejsze
postępowanie na Docieplenie stropodachu wentylowanego budynku A i C w ramach projektu
„Kompleksowa termomodernizacja ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie z
wykorzystaniem instalacji fotowoltaicznej”, Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.54.RB.2021, z uwagi na
fakt, że postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Unieważnienie postępowania na zadanie dot. docieplenia stropodachów wynika z
nieprawidłowego (niezgodnego z umową o dofinansowanie) wskazania w OPZ materiału
służącego do docieplenia stropodachów.  W audycie oraz opisie technicznym wskazano wełnę
celulozową jako  materiał służący do docieplenia stropodachów modernizowanych budynków,
natomiast w opisie przedmiotu zamówienie jako materiał dociepleniowy ujęto wełnę mineralną,
co nie  jest zgodne z dokumentacją załączoną do projektu i może spowodować konieczność
unieważnienia postępowania lub utraty przez Zamawiającego finansowania przedmiotu
zamówienia ze środków unijnych .

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

ziałając na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający unieważnia niniejsze
postępowanie na Docieplenie stropodachu wentylowanego budynku A i C w ramach projektu
„Kompleksowa termomodernizacja ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie z
wykorzystaniem instalacji fotowoltaicznej”, Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.54.RB.2021, z uwagi na
fakt, że postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Unieważnienie postępowania na zadanie dot. docieplenia stropodachów wynika z
nieprawidłowego (niezgodnego z umową o dofinansowanie) wskazania w OPZ materiału
służącego do docieplenia stropodachów.  W audycie oraz opisie technicznym wskazano wełnę
celulozową jako  materiał służący do docieplenia stropodachów modernizowanych budynków,
natomiast w opisie przedmiotu zamówienie jako materiał dociepleniowy ujęto wełnę mineralną,
co nie  jest zgodne z dokumentacją załączoną do projektu i może spowodować konieczność
unieważnienia postępowania lub utraty przez Zamawiającego finansowania przedmiotu
zamówienia ze środków unijnych .

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230275/01 z dnia 2021-10-13

2021-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane docieplenie stropodachu wentylowanego budynku A i C w ramach projektu ”Kompleksowa termomodernizacja ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie z wykorzystaniem instalacji fotowoltaicznej”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017222233
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Batalionów Chłopskich 3/7
	1.5.2.) Miejscowość: Sochaczew
	1.5.3.) Kod pocztowy: 96-500
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dor@szpitalsochaczew.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalsochaczew.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53ea0395-147f-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230275/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-13 07:54
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003854/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00178505/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: EK-ZZ/ZP.261.54.RB.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 243817,07 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna
	4.5.5.) Wartość części: 173895 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna
	4.5.5.) Wartość części: 125999,99 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



